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Besvarelse af spørgsmål nr. 14 vedrørende forslag til lov om ændring af 
lov om våben og eksplosivstoffer m.v., lov om krigsmateriel m.v. og lov 
om jagt og vildtforvaltning (Strammere kontrol med våbentilladelser, 
øget sikkerhed ved besiddelse af våben og opbevaring af ammunition 
m.v.) (L 114) fra Folketingets Retsudvalg 
 
Hermed sendes besvarelse af spørgsmål nr. 14 vedrørende forslag til lov om 
ændring af lov om våben og eksplosivstoffer m.v., lov om krigsmateriel m.v. 
og lov om jagt og vildtforvaltning (Strammere kontrol med våbentilladelser, 
øget sikkerhed ved besiddelse af våben og opbevaring af ammunition m.v.) 
(L 114), som Folketingets Retsudvalg har stillet til justitsministeren den 10. 
april 2024. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Karina Lorentzen 
Dehnhardt (SF). 
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Spørgsmål nr. 14 vedrørende forslag til lov om ændring af lov om våben 
og eksplosivstoffer m.v., lov om krigsmateriel m.v. og lov om jagt og 
vildtforvaltning (Strammere kontrol med våbentilladelser, øget 
sikkerhed ved besiddelse af våben og opbevaring af ammunition m.v.) 
(L 114) fra Folketingets Retsudvalg: 
 

”Vil ministeren redegøre for, hvilke tanker der ligger bag 
udstedelsen af bekendtgørelsen, og om der eksisterer et udkast 
allerede nu, som udvalget kan få indblik i, da spørger synes, det 
er utilfredsstillende, at spørger har spurgt to gange til, hvad 
ministeren påtænker, den skal indeholde i forhold til mennesker 
med sindslidelser, hvorefter retsudvalget holdes hen i mørket 
omkring tankerne med ordningens udformning?” 

 
Svar: 
   
Der henvises til den samtidige besvarelse af spørgsmål nr. 6 vedrørende 
forslag til lov om ændring af lov om våben og eksplosivstoffer m.v., lov om 
krigsmateriel m.v. og lov om jagt og vildtforvaltning (Strammere kontrol 
med våbentilladelser, øget sikkerhed ved besiddelse af våben og opbevaring 
af ammunition m.v.) (L 114) fra Folketingets Retsudvalg. 
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